MENUPLAN
01.04.- 12.04.2024

Mar.24

. Reissuppe L
Og_'g:jgi Pasta alla Caprese YV |accL
Menusalat
_ Brokkolicremesuppe AG,L
0282,\3824 Kartoffelgratin mit Faschierten A CGL
Menusalat
Suppentopf AC,G,L
Igzrér;e;%t;g Apfelstrudel @ A.C,G
mit Vanillesauce
_ Basilikumcremesuppe AG,L
0;52'_?324 Pariserschnitzel mit Risibisi AC,G,L
Menusalat
Sternderlsuppe ACG.L
08“4004?;%924 Wiirstelgulasch D |acL
mit Geback
. Backerbsensuppe AC.G.L
05_‘822834 Schinkenfleckerl AC,G,L
Menusalat
_ Kartoffelcremesuppe mit Gebéck AC,G,L
12482"_’;824 Buttermilchpfannkuchen vom Blech & |acG
mit Kompott
Reibteigsuppe AC.G,L
Iif%Tg;g Kartoffelpuffer mit Cremespinat YV |acGL
Mendusalat
_ Kohlrabicremesuppe AG,L
lzl_:(;zl_?gm Welsfilet Natur mit Tomatenreis D |ac,eLD

Menisalat

*Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestelite
Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

"Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgtentsprechend den gesetzlichen

Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt daruber
hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertréaglichkeiter

ausidsen kdnnen.

Glutenhaltiges Getreide

Nusse/Schalenfrichte

Krebstiere

Sellerie

Ei

Senf

Fisch

Sesam

Erdnuss

Sulfite

*Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekenn-
zeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktions-
prozessin der Kiche verwendet werden.
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Lupinen
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Weichtiere

Allergene
Nachspeise

Kuchen AG,C
Stritzel A,C,G
Joghurt G







